
 

 

                   Skolavgifter 2023/2024 
 
 
Svenska skolan i Nairobi är en svensk utlandsskola och har därmed rätt att ta ut skolavgifter.  
Dessutom har skolan möjlighet att ansöka om statsbidrag. Det är skolan som ansöker om statsbidrag 
och det är skolan som organisation som blir beviljad bidrag – inte enskilda elever eller 
vårdnadshavare. Skolföreningen är ej vinstdrivande.  
 
I skolavgiften ingår förutom undervisning och läromedel även lunch och av skolan anordnade 
pedagogiska utflykter såsom lägerskola, fältstudier och studiebesök. För elever i förskolan och 
grundskolan ingår även fritidsverksamhet på eftermiddagarna. Fria aktiviteter som kan komma att 
erbjudas kan avgiftsbeläggas. Särskilt stöd kan erbjudas i mindre omfattning och i de fall detta 
angivits i samband med ansökan, i annat fall kan kostnad tillkomma.  
 
Skolavgifterna fastställs av skolföreningens styrelse.  
 
Betalningskategorier 
I de fall arbetsgivare betalar 50 % eller mer av skolavgifterna, anses eleven tillhöra kategorin 
Arbetsgivare. I de fall vårdnadshavare betalar upp till 50 % av skolavgifterna, anses eleven tillhöra 
kategorin Privat.  
 

 Privat Arbetsgivare 

Förskola 56 800 84 800 

Förskoleklass 80 500 119 000 

Grundskola 1-3 85 100 126 500 

Grundskola 4-6 91 000 135 100 

Grundskola 7-9 98 200 146 100 

Gymnasiet 113 000 160 900 
Alla avgifter avser ett läsår och är angivna i svenska kronor (SEK)  

 
Ansökan och antagning till skolan för ny elev 
Ansökan till skolan görs via ansökningsformulär på skolans hemsida. Ansökningsavgift på  
975 SEK erläggs i samband med ansökan. Ansökningsavgiften är ej återbetalningsbar. 
 
I samband med antagning skickas en faktura på 10% av den totala skolavgiften. Genom betalning av 
densamma bekräftas erbjuden plats. Beloppet är en deposition och är ej återbetalningsbar. Beloppet 
tillgodogörs på nästkommande skolavgiftsfaktura. 
 
Betalning av skolavgifter 
Skolavgiften faktureras terminsvis, ett par veckor innan terminsstart.  
 
Ytterst ansvarig för betalning av skolavgiften är alltid vårdnadshavarna, detta gäller även om eleven 
är myndig, om arbetsgivaren angetts som betalningsansvarig eller om man har skolpeng. Erläggs inte 
betalning i tid kan elev förlora sin elevplats. Vårdnadshavare har fullt betalningsansvar enligt de 
regler som anges i detta dokument även för elev som avsäger sig sin elevplats eller slutar vid skolan, 
oavsett anledning. 
 
  



 

 

 

Uppsägning av elevplats 
Uppsägning av elevplats ska ske skriftligen till info@ssn.or.ke, innan den 31 maj, för skolstart på 
höstterminen, eller 31 oktober för vårterminen, för att betalningsansvaret för kommande hel termin 
ska hävas. Det åligger vårdnadshavarna att, inom angiven tidsram, meddela skoladministrationen om 
elevplats ska bibehållas eller ej. 
 
Särskild överenskommelse för elever som önskar elevplats för kortare tid än hel termin 
Endast efter särskild överenskommelse med skoladministrationen, kan elevplats för kortare tid än en 
hel termin beviljas. Skolavgiften beräknas då proportionellt mot den tid eleven studerar på SSN. 
Utöver skolavgift tillkommer då en administrativ avgift på 20 % av den ordinarie terminsavgiften.  
 
Allmänna villkor 
Kreditupplysning tas på alla privatbetalande vårdnadshavare. 
o Vårdnadshavare ansvarar för att korrekta fakturauppgifter lämnas till skolan. 
o I de fall vårdnadshavare betalar privat, ska ett intyg som styrker att arbetsgivaren inte står för 

någon del av skol- och transportavgifter skickas in till skolan. 
o Det åligger vårdnadshavare att lämna in ansökan och underlag för statsbidrag till skolan. Önskade 

handlingar måste skickas in i god tid före den 1 oktober. Om handlingar ej kommer in i tid kan 
ytterligare skolavgifter tillkomma. 

o Betalning ska ske senast vid utsatt sista betalningsdatum. 
o Dröjsmålsränta på 15% tas ut från första förseningsdagen. 
o Utebliven betalning följs av ett påminnelsebrev och ett kravbrev. Därefter anmäls ärendet till 

Kronofogden. 
o Försenad betalning innebär att eventuellt erhållen rabatt, sedan tidigare, faller bort. 
o Utebliven betalning medför att eleven förlorar sin elevplats. 

 
Stipendium 
Det finns möjlighet att ansöka om stipendium för barnens studier vid Svenska Skolan i Nairobi. Denna 
möjlighet avser familjer som betalar hela (dvs. 100%) av skolavgiften privat och saknar ekonomiska 
förutsättningar. Fullständig ansökan om stipendium ska vara skolexpeditionen tillhanda senast den 
30 april, inför kommande läsår. Sökande anger själv omfattning på önskat stipendium dock ej mer än 
50% av den totala skolavgiften. Ansökan måste förnyas inför varje läsår. För mer information 
kontakta info@ssn.or.ke.  

 
Force majeure 
Skolan är befriad från skyldigheter som kan följa i det fall omständighet inträder som ligger utanför 
skolans kontroll. Det gäller i de fall skolan rimligen inte kan, eller borde ha förutsett, en situation vid 
avtalets ingående. Det kan röra sig om krig, revolution, terrorangrepp, eldsvåda, översvämningar, 
naturkatastrofer, myndighetsbeslut och/eller pandemier eller liknande situationer.  
 
Svenska Skolan i Nairobi reserverar sig för eventuella fel i information och vi förbehåller oss rätten till 
eventuella förändringar. Eventuella förändringar kommer att aviseras. 
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